,

Eo qubd expreila mentio de vero Valore Annuo Temporalium
prxdiitorum , ik aliorum Prxmiilbrum , auc aliquo aUo Valore
Prxmiiforum , aut de aliis Donis five Conceirionibus eidem Eie-

clo & Tranftato conceifis in Prxfentibus minime fadta exiftit, aut

aliquo Statuto, Adlu , Ordinatione, Ptovifione, five Reftriiftione

inde in contr.irium fadis, editis, ordinatis, five provilisaut impo-
fteriim fiendis edendis vel providendis, aut aUqua alia Re Caula
vel Materia quacumqj in aliquo non obltantibus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud li-'eftmo«aflerium, Quarto Die Februarii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Pro Domino Rege de Rectiperaticne , contra Cardin.tlcm

bborum.

De CttJIodia Temporalium
,
pro Epifcopo Dmolm,

Ann. D.
1,-30.

An. II.

H. S.

Ttlt. M.
H. 8.

?. 1.

m. 6.

R^EX omnibus ad quos, &c. Salutem.

Sciatis qubd

,

Cum Sedes FLpifcopalis Ecclefix Dunelmenfis, per Dimif!ionem
& liberam etiam Relignationera Reverendillimi Patris Tlnma;

,

Miferatione Divina, Tituii Sanda Cecili<e Prcshteri Cardinaiis
Archiepifcopi Ehorum & una cum eodem Archiepifcopatu nuper
ctiam Du?;ei??ie»fjs Epifcopi , vacaveric & adhuc vacans exiltit,

Nos , de Gracia noltra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero
Motu noftris, Dedimus & ConcelTimus, ac per Prxientes Da-
mus & Concedimus Revcrendo in Chrift:o Patri Cutl^hertoEpifco-
po Lo?!do?iienft , Diledo & Fideii Conliliario noitio, per Nos ad
didu?» EpiJcopatu?n Dunei??mife?n Elecio No>?iir2ato & Tranjiato

,

Cuilodiam Epiicopatiis Dunelmenlis prxdidi, ac omnium rem-
PovaUam ejufdem, necnon omnium Caftrorum, Dominiorum,
Maneriorum, Terrarum, Tenementorum, Reddituum, Servitio-
rum, Portionum, Penlionum, Annuitatum , & aliorum Poiles-
lionum quorumcumque eidem Epifcopatui quahtercumque perti-
nentium iive fpedantium,
Concedlmus etiam eidem Eie&o ^ Tranflato omnia & omni-

moda tcoda Militum, Vilknos, Coramunia, Parcos, Chaceas,

/"jMnibus Chrifti Fidclibus, ad quos prxfens Carta pervenerit, ^nn. D.
^^ Thoi/:as More Canccliarius Anglix , Thomas Dux Norffhichiie I5?°*

Thefaurarius Angli.B , Wiiiiei?mis Fitz Wyilyam Oidinis Garterii •^''* ^'*

Miles Thelaurarius Hofpitii Domini Regis Canceilariufque ejuf- ^- °-

dem Domini Regis Ducatus fui La7icaflri,e , Robcrtus Norwiche ^'"'^^^'

unus Servientum Domini Regis ad Legem, & Cl:r:ftoforus Hales ^- °-

Generalis Attornatus didi Doraini Regis, Salutera in Domino'"' ^°'

fempiternam. • '^"'J'

Cum Nos, hoc inftanti Termino Sandi Hillarii, coram Jufti-

ciariis Domini Regis apud Weftmonafteriura_ Recuperavimus No-
bis & Hxredibus noitris, ad Ufijm Screnuiflimi Principis Supre-
mi Domini noftri Henrici Offavi, Dei grada, Angiia& Francia